



امام جمعه تبریز: وزارت خارجه اخراج و محاکمه منافقین ساکن در عراق را پیگیری کند

آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه شهر تبریز که در مصلاي امام خميني (ره) این شهر برگزار شد، با انتقاد از تروریست‌پروری اتحادیه اروپا و تناقض در گفتار و کردار آنان در برخورد با گروهک تروریستی منافقین اظهار داشت: این مدعیان دموکراسی و حقوق بشر، خود با پرورش تروریست به دنبال سلطه‌طلبی و رسیدن به اهداف خود در براندازی کشورهای مستقل و ظلم‌ستیز هستند.

وی تصریح کرد: ملت ایران از حامیان تروریست و گروهک منافقین می‌خواهد که دست از حمایت این گروهک برداشته و به دنبال باج‌خواهی نباشند.

خطیب جمعه تبریز در ادامه از دستگاه دیپلماسی کشور خواست این امر را با شدت و قدرت پیگیری کرده و تا رسیدن به نتیجه مطلوب از پای ننشینند.

آیت‌الله مجتهدشیرازی در بخش دیگری از سخنان خود به مسئله غزه اشاره کرد و اظهار داشت: رژیم ددمنش صهیونیستی وقاحت را به اوج رسانده و باز هم حرف از حمله مجدد می‌زند که باید از شکست‌های گذشته عبرت بگیرد.

وی با اشاره به شکست رژیم صهیونیستی در جنگ با مردم بی‌دفاع و مظلوم غزه، از برملا شدن دست سران خائن و سازشکار برخی کشورهای اسلامی و عربی به عنوان یکی از درس‌های این جنگ ناعادلانه و وحشیانه یاد کرد و گفت: سران خائن باید پاسخگویی اعمال خود باشند.

آیت‌الله مجتهدشیرازی افزود: جنگ نابرابر رژیم ددمنش صهیونیستی علیه مردم مقاوم و قهرمان غزه در حقیقت چیره شدن سلاح ایمان بر ادعاهای بزرگ و تجهیزات مدرن را بر همگان آشکار کرد و نشان داد مقاومت با تکیه بر خدا و عزم و اراده ملی کارسازتر از پیشرفته‌ترین سلاح‌هاست.

وی اظهار داشت: مردم دنیا امروز به روشنی این نکته را دریافتند که در برابر ایمان و پایداری، پیشرفته‌ترین امکانات نیز کاری از پیش نخواهد برد.

امام جمعه تبریز همچنین به پیروزی انقلاب اشاره کرد و اظهار داشت: در زمان رژیم طاغوت اسلام‌ستیزی به اوج خود رسیده بود و حکومت دست‌نشانده پهلوی اسلام را تنها مانع خود می‌دانست.

وی تصریح کرد: رژیم منحوس پهلوی به دستور اربابان خارجی خود در پی این بود که نامی از اسلام و قرآن در کشور باقی نماند چرا که مخالف اهداف سلطه‌طلبانه غرب و استکبار بود.

وی حذف تاریخ هجری قمری و شمسی همچنین جایگزینی آن با تاریخ شاهنشاهی را خیانت بزرگ شاه مخلوع علیه مردم ایران دانست و گفت: شاه با اطاعت از اربابان خود به دنبال خوش‌خدمتی بود.

آیت‌الله مجتهدشیرازی افزود: رژیم پهلوی وقاحت را به حدی رسانده بود که دستور داد در مراسم عزاداری‌ها به جای قرآن، از کتاب انقلاب سفید که در مورد شاه خائن بود، قرائت شود.

وی با اشاره به وضعیت فرهنگی و مذهبی جامعه در زمان طاغوت تأکید کرد: وضعیت فرهنگ و مذهب در آن دوران بسیار نابسامان بود به حدی که تعداد مشروب فروش‌ها نه تنها از تعداد کتاب‌فروشی‌ها بیشتر بود بلکه در برخی از شهرها از واجب‌ترین امکانات اولیه به حساب می‌آمد.

آیت‌الله مجتهدشیرازی در ادامه افزود: ایران در زمان پهلوی مستعمره آمریکا بود و برای همین، تمام مقدرات مملکت توسط مستشاران آمریکایی حاضر در سازمان‌های کشوری و لشکری رقم می‌خورد.

وی به رهبری امام‌راحل در جریان حرکت انقلابی خود اشاره کرد و گفت: در چنین شرایطی امام (ره) قیام کرده و با آگاهی دادن مردم توانستند در کمتر از 15 سال انقلاب اسلامی را به ثمر رسانده و الگویی جهانی شود.